
Zápis ze schůzky parlamentu 20.3. 2024 

1. Informace o žákovské konferenci na téma „wellbeing, které se účastnila 7.A 

2. Jídelna 

Žáci by chtěli pověsit do jídelny hodiny. 

Nefungující dozory v jídelně (o svačinové i obědové přestávce), děcka předbíhají a dozory to 

neřeší nebo si nevšímají. 

Porce jídla jsou často velmi malé a paní kuchařky nechtějí přidat (je nějaká norma?) 

3. Velký provoz ráno před školou – rodiče přiváží děti, najíždí až ke škole a parkují tam, je to 

velmi nebezpečné.  

4. Oprava záchodů – děcka se zajímaly o to, zda byla či je nějaká snaha získat peníze na opravu 

záchodů. 

5. Nářaďovna 

Dveře od záchodu nejdou zavírat a otvírat. 

Na dveřích so sprchy je rozbitá klika. Je možné sprchy používat?  

Jedno světlo je bez krytky. 

6. Návrh uspořádat diskotéku pro žáky 

7. Návrh uspořádat „Den naruby“ aneb žáci přijdou oblečeni ve stylu svých učitelů a naopak 

 

 

 


